
      

 

UCHWAŁA NR 75/252/2012 

ZARZĄDU POWIATU W MYŚLIBORZU 

z dnia 19 marca 2012 r. 

 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie skierowania pod obrady XIX sesji Rady Powiatu  

w Myśliborzu projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia 

wieloletniej prognozy finansowej Powiatu Myśliborskiego na lata 2012-2027 

 

 

Na podstawie § 33 ust.1 pkt 5 Statutu Powiatu Myśliborskiego stanowiącego załącznik 

do uchwały Nr XII/90/2003 Rady Powiatu Myśliborskiego z dnia 29 października 2003 roku 

w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu Myśliborskiego (Dz. Urzęd. Woj. Zach. Nr 111, poz. 

1868 ze zm.) w związku z art. 229 oraz art.230 ust.6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157 poz.1240  ze zm.) Zarząd Powiatu  

w Myśliborzu uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Załącznik do Uchwały Nr 74/248/2012 Zarządu Powiatu w Myśliborzu z dnia  

13 marca 2012 roku w sprawie skierowania pod obrady XIX sesji Rady Powiatu  

w Myśliborzu projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia wieloletniej 

prognozy finansowej Powiatu Myśliborskiego na lata 2012-2027 otrzymuje brzmienie 

zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Myśliborskiemu 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

         

  

Przewodniczący Zarządu  

         

Arkadiusz Mazepa 

 

 

Andrzej Potyra - Wicestarosta ............................................................ 

 

Józef Getman - Członek Zarządu ........................................................ 

 

Janusz Winiarczyk - Członek Zarządu ................................................ 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik  

do Uchwały Nr 75/252/2012 

Zarządu Powiatu w Myśliborzu  

z dnia 19 marca 2012 roku  

 

UCHWAŁA NR ..../..../2012  

RADY POWIATU W MYŚLIBORZU 

z dnia ..............2012 roku 

 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia wieloletniej prognozy finansowej Powiatu  

Myśliborskiego na lata 2012-2027  

 

Na podstawie art. 229 w związku z art.230 ust.6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157 poz.1240  ze zm.) Rada Powiatu uchwala, co 

następuje: 

 

§1. W uchwale Nr XIV/133/2011 Rady Powiatu w Myśliborzu z dnia 21 grudnia 2011 

roku w sprawie uchwalenia wieloletniej prognozy finansowej Powiatu Myśliborskiego na lata 

2012-2027 Załącznik Nr1 otrzymuje brzmienie zgodnie z Załącznikiem nr 1 do niniejszej 

uchwały. 

§2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

UZASADNIENIE: 

 

Zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu Myśliborskiego na lata 2012-2027 

dokonuje się zgodnie z art.231 ustawy o finansach publicznych głównie w związku  

z udzieleniem pożyczki dla SP ZOZ w Dębnie (zwiększenie przychodów i rozchodów  

o kwotę 500.000 zł) oraz ze zwiększeniem wydatków o kwotę 99.667 zł. co spowodowało 

powstanie deficytu,  który zostanie pokryty z innych źródeł, wolnych środków z lat ubiegłych. 

Zmiany powyższe mają umocowanie w podjętych wcześniej uchwałach budżetowych. 


